ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«02» июля 2021 г.                                                                                         № 3
«О создании контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии городского поселения «Карымское» для подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года»

Руководствуясь ст. 74 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010г. № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

р е ш и л а :

           1. Для осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных избирательной комиссии городского поселения «Карымское» для подготовки и проведения Муниципальных выборов, за источниками поступления средств в избирательные фонды, за организацией учета этих средств и их использованием, для проверки финансовых отчетов кандидатов, избирательных объединений при подготовке и проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года создать контрольно – ревизионную службу в следующем составе:
1.1 председатель контрольно – ревизионной службы – Шульгина Татьяна Владимировна;
1.2 член контрольно – ревизионной службы – Троценко Елена Леонидовна;
1.3 член контрольно – ревизионной службы – Шишкина Галина Николаевна;
1.4 член контрольно – ревизионной службы – Першикова Кристина Сергеевна.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                 Е.Л. Троценко
[bookmark: _GoBack]